Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Я*-ур-Ёодьинский район Удмуртской Республики>

<удмурт Элькунысьякшур-ч9ц"лсрос муниципал округ) муниципалкылдытэтлэн ддми нистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От << О5 уу октября 2022 года Ns а9?

с. Якшур-Бодья

о наделении полномочиями по осуществлению ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 3 декабря2О14 годаJt 73_рЗ <О порядке и условиях осуществления в УдмУртской Республике
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иныхнормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права>, наосновании статей 30,32, части 4 статьи 38 Устава муницип€шьного образования<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>,
АдминиСтрациЯ мунициПЕLльногО образова"r" пМуниципйьный округ Якшур-
Бодьинский район Улмуртской Респубпr*ru Щ:

l, Наделить Управление финансов Администрации муницип€шьного
образованиЯ <МуницИпальныЙ окруГ Якшур-Бод""".*"й район Улмуртской
республики)) полномочиями по осуществлению ведомственного контроля за

l. Наделить Управление

актов, содержащих нормы трудового права, в муницип€tльных r{режденияхмуницип€шьного образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Улмуртской Республики>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наначаJIьника Улравления финансов Администрации муницип€tльного

::l:.:"_i:y "Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>.

д. В. Леконцев

Глава мун иципального oOp"ffiЁ":,;,i' ;; :ý
<<Муниципальный округ ;;rl i' ,2*xi'#.*,'=^r с/

ы ,rt/